~,

~~
~

\"
+\
~/

LEI N9 363. DE 05 DE DEZEMBRO DE 1979.

"Concede perpetuidade à sepultura onde
se acham imimados os restos mortais de
FREDERICO FERRElRA ti •

A CÂMARA MUNICIPAL DE ...NOVA IGUAÇU, POR

SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A S~
CUINTEL:I :

Art. 19 - Fica concedida perpetuidade ã.

sepu~tura n9 3.361, quadra nA", '10 Cemitério de Belford
Roxo, 49 Distrito deste Município, onde se acham inumados
os resto~ mortais de FREDERICOFERRElRA. •

Art. 29 - A famI11a de Frederico Fe!.

reira ficam a.~sequradOs todos os d~reltos: decorrentec"· da
-~~rpetuldade de que trata o artigo precedente.

Art. 39 - Esta Lei entrará em vigor. na,
data de .sua publicação.

Art. 49 -~ Revogam-se as disposiçõi!s em
contrário.

PREF;ElTURA MUNICIPAL DE NOV!- IGUAÇU;Os

DE DEZEMBRO DE